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Приложение  2
к Положению о реализации проектов 
инициативного бюджетирования 
в Березовском районе

Проект 
инициативного бюджетирования

	№ п/п
	Общая характеристика проекта инициативного бюджетирования
	Сведения

	1
	2
	3

	1
	Наименование Проекта инициативного бюджетирования
	

	1.2
	Место реализации проекта (адрес, населенный пункт, городское, сельское поселение)
	

	1.3
	Цель и задачи Проекта
	

	1.4
	Описание Проекта (описание проблемы и обоснование ее актуальности, описание мероприятий по реализации Проекта)
	

	1.5
	Ожидаемые результаты от Проекта
	

	1.6
	Группы населения, которые будут пользоваться результатами Проекта (при возможности определить количество человек)
	

	1.7
	Описание дальнейшего развития Проекта после завершения финансирования (использование, содержание и др.)
	

	1.8
	Продолжительность реализации Проекта
	

	1.9
	Сроки начала и окончания Проекта
	

	1.10
	Контакты лица (представителя инициативной группы), ответственные за Проект (номер телефона, адрес электронной почты)
	





















